ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018  97/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2018 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 22.12.2017  №15/99, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 26.09.2018

в 15 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

1.1.Об отчете главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области о результатах своей деятельности.

1.2.О внесении и утверждении изменений в генеральный план городского округа –

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.3.О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

26.11.2014 № 15/82 «Об установлении и введении в действие налога на имущество

физических лиц».

1.4.О внесении и утверждении изменений в Положение «О земельном налоге».

1.5.О внесении и утверждении изменений в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда.

1.6.О внесении и утверждении изменений в значения корректирующего

коэффициента базовой доходности К2, учитывающего совокупность особенностей ведения

предпринимательской деятельности.

2

1.7.Об установлении границ территориального общественного самоуправления

«Юбилейная 19».

1.8.Информация о принятых мерах по финансовому обеспечению  социальной

поддержки обучающихся с ограниченными возможностями здоровья за счет средств

федерального и (или) областного бюджетов.

1.9.О социальной поддержке обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья.

 1.10.Информация о степени готовности к отопительному сезону 2018-2019 года.

1.11.Информация о финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

хозяйственных обществ, доли в уставном капитале которых находятся в собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.12.Информация об утвержденных муниципальных программах на 2019 год.

1.13.Информация о ремонте и содержании дорог (тротуаров) в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.14.Разное.

  2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области      Е.М. Савина